
ROZHOVOR

3

Byl rok 1994, když vyšla 
básníku a novináři Jáchy-
mu Topolovi románová 

prvotina Sestra. Jáchymův bratr, 
klavírista a zpěvák Filip Topol, 
se svou skupinou Psí vojáci řadu 
pasáží románu zhudebnil a ještě 
téhož roku vydal na albu. Násle-
dovalo řádně divoké turné, tehdy 
jsem oba bratry v akci viděl po-
prvé. Album Sestra se letos, po 
třiceti letech od vzniku, dočkalo 
reedice a k mání je poprvé na 
elpíčku. S předčasně zesnulým 
Filipem už okolnosti zrodu des-
ky probrat nemůžeme, následu-
jící rozhovor s Jáchymem Topo-
lem poodhaluje leccos z prostře-
dí a doby vzniku románu i alba. 
Jáchym mluví tak, jak jsme zvyklí 
jej číst v jeho básních a próze. 
Bylo nemožné i zbytečné proud 
myšlenek, vzpomínek a asociací 
příliš krotit. 

Autor rozhovoru se s Jáchy-
mem Topolem zná mimo jiné 
z pozice editora jeho knihy Udr-
žuj svou ledničku plnou, proto 
jsme v rozhovoru ponechali vzá-
jemné tykání. 

Je pondělí. Když jsme si 
v pátek domlouvali rozhovor, 
nejraději bys ho byl udělal 
hned. Rozjel ses historkou 
o chození do bazénu každé 
ráno a já tě prosil, aby sis ji 
šetřil. Doufám, že jsi pořád 
při chuti.

Desku Sestra mám moc rád, 
i když jsem ji naposledy slyšel asi 
před těmi třiceti lety. Už tehdy se 
do mě propalovala hlouběji než 
všechny písničky Psích vojáků.

A je to díky tomu, že pořád 
mám v paměti to turné jako 
nepřetržitý karneval, jako ně-
co naprosto vyčerpávajícího, 

„Veršíků je spousta, 
vydávat je knižně 
už nechci“
Právě před třiceti lety vyšel dodnes nejproslulejší román Jáchyma 
Topola Sestra, z nějž vzešlo i stejnojmenné album jeho bratra 
Filipa. Jáchym Topol, dnes spisovatel a programový ředitel 
Knihovny Václava Havla, vzpomíná na devadesátá léta a na turné 
s Psími vojáky, které bylo jako nepřetržitý karneval. 

Text: Petr Ferenc

FO
TO

: L
U

D
V

ÍK
 H

RA
D

IE
LK

, D
EN

ÍK
 N

úchvatného a nabitého takovou 
semknutostí nejen kapely, ale 
i publika. Vůbec si nepamatuju, 
kde všude jsem na tom turné 
byl, jenom neskutečné množství 
příhod.

Třeba jsme byli na nějakém 
náměstí, kde byl antikvariát. Vů-
bec nevím, co to bylo za město, 
ale když jsme do toho antikva-
riátu s bráchou šli, zrovna jsme 
měli schulzovský záchvat (dě-
deček Topolových byl spisovatel 
Karel Schulz, mj. autor románu 
Kámen a bolest, pozn. aut.).

V tom všeobecném pití, po-
kuřování a pojídání všelijakých 
povzbuzujících prostředků při 
té nekonečné šňůře, při tom po-
bytu v autě a při těch koncertech 
jsme si s bráchou někdy dělali 
schulzovské momenty: třeba 
jsme vypadli do kostela nebo 
chodili nebo se zaobírali literatu-



10

Od 11. do 19. září proběhne v Plzni Mezinárodní fes-
tival Divadlo, který uvede přes čtyřicet představení 
divadelních souborů z Francie, Maďarska, Německa, 
Polska, Slovenska a České republiky. K hlavním za-
hraničním lákadlům patří nejprestižnější a nejstarší 
francouzský soubor Comédie-Française s nejnovější 
inscenací Hekuba, ne Hekuba v režii portugalského 
dramatika, režiséra a ředitele Avignonského festivalu 
Tiaga Rodriguese nebo téměř pětihodinová inscenace 
Extinction o Vídni počátku 20. století. 

Ostravská Galerie výtvarného umě-
ní 11. září zahajuje výstavu Marka 
Kvetana Nádoby dočasnosti. Až do 
10. listopadu představuje nejnovější 
sérii autorových barokizujících váz. 
Kvetan při jejich tvorbě pracoval 
s nejnovějšími technologiemi, vy-
užíval počítačové modelování a 3D 
tisky, při kterých z digitální předlohy 
vytvářel fyzické modely. Během své 
práce využíval také digitalizaci nebo 
CT skeny, díky nimž vznikl například 
další vystavený objekt Dotyk stvoření, 
který znázorňuje zvětšenou kostru 
umělcovy paže. 

V pražské galerii Dolmen od 10. září 
do 8. října proběhne výstava Čestmír 
Suška & Daniel Suška: Propojení. 
Nabídne unikátní dialog mezi dvěma 
generacemi umělců – otcem a synem. 
Ti prostřednictvím svých děl zkoumají 
vztah mezi materiálem, prostorem 
a časem.

Divadlo

Výtvarné umění

FOTO: HECUBE CHRISTOPHE RAYNAUD DE LAGE

FO
TO

: G
V

U
O

Vladimír Železný 
s obrazem Trauma 
zrození. 

Tip týdne: Po osmdesáti 
letech zpátky v Praze: Vyrazte 
za výjimečným obrazem do 
Musea Kampa

Zásilka nedozírného významu do-
razila na konci srpna do Prahy. Šlo 
o novou akvizici sbírky někdejšího 
ředitele TV Nova, nyní zejména 
sběratele umění Vladimíra Želez-
ného. Nejvýznamnější obraz Jin- 
dřicha Štyrského se do Prahy vrátil 
po více než osmdesáti letech, vidět 
ho můžete až do 15. září.
Sbírka Vladimíra Železného, která 
zahrnuje díla Toyen, Mikuláše 
Medka či Emila Filly, je pod ná-
zvem Husa na Kampě aktuálně 
vystavena v pražském Museu 
Kampa. Navštívit ji lze až do 
15. září (tedy o týden déle, než by-
lo původně plánováno) a pokochat 
se tu i její nejčerstvější součástí.
Zpráva o tom, že slavný obraz Trau-
ma zrození od Jindřicha Štyrského, 
jedno z nejvýznamnějších děl čes-
kého surrealismu, se ocitl v Paříži 
v aukční síni Sotheby’s, proběhla 
médii loni v prosinci. Psalo se, že byl 
vydražen za rekordních 92,3 milionu 
korun a že jde o jedno z nejdráže 
prodaných českých děl v aukcích 

a také vůbec nejdražší Štyrského 
obraz. Nakonec ale vyšlo najevo, že 
prodávající, osmdesátiletý francouz-
ský sběratel a starožitník Jean- 
-Claude Binoche, obraz z aukce stá-
hl. „V zahraničí takto aukce fungují. 
I když je zájem a dílo se draží, může 
zůstat nevydraženo, když nedosáh-
ne určité ceny,“ vysvětluje Skřivánek 
z Musea Kampa s tím, že poté Bino-
che přistoupil k přímému prodeji do 
rukou Vladimíra Železného.
„Prodej napřímo je výhodný pro obě 
strany, protože odpadají provize, 
které si aukční síně účtují na straně 
prodávajícího i kupujícího,“ dodává 
Skřivánek. Cenu, za kterou byl ob-
raz privátně prodán, nechtěla ani 
jedna ze stran komentovat. „Není 
to nejdražší obraz na výstavě, ale 
to jen proto, že některá významná 
díla jsem před dvaceti lety koupil za 
výrazně nižší ceny, než kolik by stála 
dnes,“ říká Vladimír Železný kulant-
ně. Obraz dorazil z Paříže do Prahy  
v sobotu 24. srpna a doprovodil jej  
i Jean-Claude Binoche.

FO
TO

: J
A

N
 R

AS
CH

FO
TO

: M
U

SE
U

M
 K

A
M

PA



16



18

 8.25 Ulice (4744) 
Seriál, ČR 2024 

 9.30 Jedna rodina (82) 
Rodinný seriál, ČR 2024 

 10.55 Můj přítel Monk V (13) 
Krimi seriál, USA 2006 

 11.50 Tescoma s chutí 
 12.00 Polední Televizní noviny 
 12.30 Ordinace v růžové zahradě 

2 (233) 
Seriál, ČR 2010 

 13.40 Kriminálka Las Vegas  
VIII (10) 
Krimi seriál, Kanada/USA 
2007. Kdo se psy spává. 

 14.35 Kriminálka Las Vegas  
VIII (11) 
Krimi seriál, Kanada/USA 
2008. Býk. V rodeo aréně 
je nalezeno tělo známého 
kovboje. Zjistí se, že muž má 
zlomenou krční páteř. Zprvu 
se zdá, že šlo o nehodu, jenže 
o několik bloků dále je nale-
zena mrtvá jeho přítelkyně... 

 15.30 Výměna manželek III 
Reality show, ČR 2007 

 16.57 Odpolední Počasí
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
 17.30 Na lovu IV 

Světově úspěšný televizní 
kvíz. 

 18.30 Ulice (4745)
 19.30 Televizní noviny 

Sportovní noviny, Počasí

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Ve větru kopyt
 9.25 V karavanu po Česku (1/6)
 9.50 V karavanu po Česku (2/6) 
 10.15 Obrazy přírody skrze různé 

snímací technologie
 11.10 Nicholas Winton: Muž, kte-

rý zachránil 669 dětí 
Dokument, Francie 2021 

 12.05 Krásy evropského pobřeží 
Dokument, Francie 2005  

 12.15 Bedekr IV (12)
 12.45 Postřehy odjinud 
 12.50 Výstřely v Miami 

Dokument, ČR 2014   
 13.50 Prvních 72 hodin druhé 

světové války (1/3) 
Dokument, VB 2021

 14.35 Vítězství v Pacifiku 1945 
Dokument, USA 2020

 15.20 Mars volá 
Dokument, USA 2018

 16.15 Bitvy 2. světové války  
v barvě 
Dokument, USA 2021

 17.00 Zapomenuté výpravy 
Dokument, ČR 2005 

 17.25 Sousedé 
 17.55 Výborná SHOW
 18.40 Amerika cestou necestou 

Dokument, USA 2022
 19.25 Záhady starého Egypta (1/10)
 19.40 Postřehy odjinud
 19.50 Zprávy v českém znako-

vém jazyce

 5.59 Studio 6
 9.00 Magnum III (7) 

Seriál, USA 1982. Návrat 
šermířů 

 9.50 13. komnata Jiřího Štancla 
Dokumenty, ČR 2024. Slavný 
motocyklový závodník roky 
úspěšně bojoval o nejcenněj-
ší medaile, před několika lety 
ho ale čekal boj nejtěžší.

 10.20 Květa Fialová pohledem 
Zuzany Zemanové

 10.35 Neobyčejné životy 
Dokumenty, ČR 2009  

 11.30 AZ-kvíz
 12.00 Zprávy ve 12 
 12.20 Předpověď počasí,  

sportovní zprávy 
 12.30 Sama doma 
 14.00 Bez ženské a bez tabáku (3/4) 

Seriál, ČR 1980. Chomout. 
Jozef Kroner v hlavní roli cyk-
lu komedií z valašské vesnice. 

 14.50 Bez ženské a bez tabáku (4/4) 
Seriál, ČR 1980. Režný chléb

 15.40 Reportéři ČT
 16.35 Polopatě
 17.30 AZ-kvíz
 18.00 Události v regionech
 18.25 Kde domov můj?
 18.55 Události za okamžik  

a počasí
 19.00 Události
 19.56 Branky, body, vteřiny
 20.05 Losování Sportky a Šance

 7.05 M*A*S*H (80-83) 
Seriál, USA 1972 

 9.15 ZOO (212) 
Seriál, ČR 2024 

 10.35 Policie Hamburk XV (14) 
Krimi seriál, Německo 2020 

 11.35 Policie Hamburk XV (15) 
Krimi seriál, Německo 2020 

 12.35 Closer: Nové případy V (9) 
Krimi seriál, USA 2015  
Zákon rodiny. Na nejtěžší 
kriminální případy se specia-
lizují detektivové z Oddělení 
závažných zločinů. 

 13.30 Komisař Rex VIII (11) 
Krimi seriál, Německo/Ra-
kousko 2004. Jeho poslední 
neděle. V domově důchodců 
někdo shodí z balkonu 
protivného staříka Waltera. 
Podezřelých je hned několik, 
a tak mají Marc a Niki plné 
ruce práce…

 14.35 Policie v akci 
 15.35 Ano, šéfe! 

Zdeněk navštíví Záměk Kně-
žice v Petrovicích a restauraci 
U Štěpána ve Vojeticích.

 16.40 Inkognito 
 17.55 Prostřeno! 

Pět soutěžících, pět večeří, 
menu tradiční i exotická! 

 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY
 19.40 Krimi zprávy
 19.55 SHOWTIME

 20.20 Život pro samouky 
Komedie, ČR 2023. Klára 
umí být ve čtyřiceti pořád 
stejně nejistá jako v osm-
nácti, jenom už to nevypadá 
tak roztomile. 

 20.00 Samotář 
Thriller, Francie 1987. Vraž-
du nejlepšího přítele nelze 
jen oplakat, pravý muž ji 
musí pomstít a bezohledné-
ho zabijáka najít.

 20.10 Komisařka Florence III (3/4) 
Krimi seriál, Francie 2018. 
Bez podmínky. V pašerác-
kém kamionu, který právě 
zadrželi celníci, je nalezeno 
tělo jednoho z jejich kolegů.

 20.15 ČESKO SLOVENSKO MÁ 
TALENT 
Show, ČR 2024. Úspěšná ta-
lentová show je tu znovu! Sle-
dujte opět ty nejlepší talenty i 
hodnocení nové poroty! 

 22.30 Skála 
Akční film, USA 1996. Super-
tajný vězeň Sean Connery 
a specialista na chemické 
zbraně Nicolas Cage jsou 
jedinými muži, kteří mohou 
odvrátit hrozící katastrofu. 
San Franciscu hrozí zamoření 
nervovým plynem a oni se 
snaží zachránit miliony lidí!

 1.20 Kriminálka Las Vegas  
VIII (10) 
Krimi seriál, Kanada/USA 
2007. Kdo se psy spává. 

 2.20 Kriminálka Las Vegas  
VIII (11)

 21.40 Komando 
Akční film, USA 1985. Vzali 
mu dceru. On jim vezme 
jejich životy. Arnold Schwar-
zenegger v americké akční 
klasice.

 23.10 Letecké katastrofy 
 23.55 Návrat Sommersbyho 

Drama, Francie/USA 1993.
Po šesti dlouhých letech se 
vrací Jack Sommersby, dávno 
považovaný za mrtvého,  
z americké občanské války 
domů.

 1.45 Causa Letenský kopec 
Dokument, ČR 1990

 21.45 Všechnopárty 
Zábavná talk show Karla Šípa. 

 22.39 Výsledky losování  
Šťastných 10

 22.40 Hercule Poirot (1) 
Krimi seriál, VB 1989. Dobro-
družství claphamské kuchař-
ky. Dobrá kuchařka je pravý 
poklad. 

 23.35 Maigret na dovolené (18) 
Krimi seriál, Francie/Švýcar-
sko 1994. Maigret na do-
volené. 

 1.10 AZ-kvíz
 1.35 BILANCE: Byznys  

s neřestmi

 22.05 Máme rádi Česko 
Soutěžní pořad, ČR 2024. 
Pořad prověří nejen znalosti 
diváků, ale především vědo-
mosti českých osobností. 
Co všechno vědí o České 
republice?

 23.55 Ano, šéfe! 
Záměk Kněžice - Petrovice / 
Restaurace U Štěpána - Voje-
tice. Uvádí Zdeněk  Pohlreich

 1.00 Policie v akci 
 1.55 Policie Hamburk XV (14) 

Krimi seriál, Německo 2020. 
Policisté řeší případ malého 
chlapce Louise.

Pátek 6. 9.  



19

20.00 Dvořákova Praha 2024 - zaha-
jovací koncert. Přímý přenos úvodního 
koncertu 17. ročníku mezinárodního 
hudebního festivalu.  20.50 Události v 
kultuře. Zpravodajství, ČR. Každodenní 
souhrn nejdůležitějšího dění v naší i svě-
tové kultuře.

5.15 M*A*S*H 6.00 Nad krajinou 6.05 
Bolek a Lolek si hrají. Malí filmaři 6.15 
M*A*S*H 6.40 Námořní vyšetřovací 
služba (6, 7) 8.25 Příliš malý svět. Sci-fi, 
USA 2019. Jen pár vyvolených spatřilo 
planetu z této perspektivy. 10.55 Loch 
Ness. Dobrodružný film, USA 1997

6.00 Diamantová liga 2024 8.00 Pa-
norama 8.35 BBV po 25 letech 8.45 
Biatlon: Ptýrovský cyklobiatlon 8.55 
Paralympijské hry Paříž 2024. Souhrn 
událostí předešlého dne. 10.00 Para-
lympijské hry Paříž 2024. Atletika. Přímý 
přenos. 

6.20 Partička.  6.50 Autosalon.tv 7.50 
Těžká dřina 8.25 Top Gear IX (3) 9.30 Top 
Gear 2008 (7) 10.35 Hvězdná brána V (9). 
Mezi dvěma ohni 11.35 Hvězdná brána 
V (10). Rok 2001. Jak už víme, Jack z roku 
2009 poslal zprávu do minulosti, aby 
zabránil hrůzné budoucnosti. 

5.55 Samotář v Seattlu. Komedie, USA 
1993 7.55 Kriminálka Las Vegas VIII (8). 
Krimi seriál, Kanada/USA 2007 8.55 
Kriminálka Las Vegas VIII (9). Krimi se-
riál, Kanada/USA 2007 9.50 Třasořitka. 
Pohádka, Německo 2022 11.05 Skleněné 
peklo. Katastrofický film, USA 1974 

6.00 Ptačí říše 6.05 Hausbot Petra Hor-
kého 6.30 Hlenky: Géniové bez mozku 
7.30 Dinosauří apokalypsa (2). Poslední 
den 8.35 Pohotovost pro exotická zvířata 
VII (11) 9.35 Ztracená města Trojanů (2). 
Válka 10.35 Špioni studené války (1) 11.40 
Zvířecí sociální sítě (4)

4.40 Ženatý se závazky (158, 159) 5.30 
Oggy a škodíci: Nová generace (78) 
5.35 Zig a Sharko IV (1-3) 6.10 Bakugan: 
Evolutions (49) 6.20 Přátelé II (11, 12) 7.15 
Máma VII (10-13) 9.00 Krok za krokem 
(2-5) 10.50 Novashopping 11.05 Ženatý 
se závazky (160, 161)

6.00 Wonka. Dobrodružný film, USA 
2023 7.55 Dej mi své jméno. Drama, 
USA/Itálie 2017 10.05 Molly Singerová 
se vrací do školy. Komedie, USA 2023. 
Mladá právnička v utajení se musí zapsat 
do prvního ročníku své bývalé univerzity, 
aby zachránila syna svého šéfa.

 22.10 Gauguin 
Drama, Francie 2017. Nekom-
promisní vizionář Paul Gauguin 
opouští Paříž, rodinu i přátele  
a v roce 1891 se usazuje na 
exotickém ostrově Tahiti, aby 
zde načerpal inspiraci pro své 
obrazy v divoké a neposkvrněné 
přírodě. Zdánlivý ráj se ale mění 
v místo samoty a chudoby.

 23.45 Kanadská soda X (7/14) 
Zábavný pořad, Kanada 2011. 
Slov netřeba, stejně byste je pro 
smích neslyšeli. Elixír quebecké 
zábavy.

 0.15 Příběh Bee Gees 
Hudební dokument, USA 2020. 
Bratři Barry, Maurice a Robin 
Gibbovi se nesmazatelně za-
psali do dějin populární hudby 
a jejich tvorba i dnes oslovuje 
hudebníky a fanoušky po celém 
světě... 

 2.05 Brychta family 
Dokument, ČR 2010

 13.00 Místokrálův palác 
Drama, Indie 2017 

 15.10 Detektiv z kuchyně: Otrávené 
menu 
Drama, USA 2015 

 16.50 Kontakt 
Drama, USA 1997. Jodie Fos-
terová zasvětila celý svůj život 
hledání života na jiných plane-
tách. Jednoho dne se jí podaří 
zachytit signál z vesmíru.

 20.00 Onemanshow: The Movie 
Komedie, ČR 2023. Oblíbený 
youtuber Kazma Kazmitch se 
rozhodl odkrýt pozadí svého 
přísně utajovaného projektu se 
zakopaným Range Roverem s 
milionem korun v kufru.

 22.05 Air Force One 
Akční film, Německo/USA 
1997. Na palubu nejlépe střeže-
ného vládního letadla na světě 
pronikne skupina teroristů.

 0.30 Swordfish: Operace Hacker 
Thriller, USA 2021

 13.40 Dráhová cyklistika:  
Cyklistika ČR 2024

 14.00 Silniční cyklistika:  
Cyklistika ČR 2024

 14.20 Fotbal: Kvalifikace na EURO 
2025 muži U21 
Přímý přenos utkání z litevské 
Jonavy. 

 16.35 Biatlon: Biatlon ČR 2024 
Sestřih z domácího šampionátu 
z Letohradu.

 17.00  Jezdectví ČR 2024
 17.35 V šachu
 18.10 Plavání ČR 2024
 18.30 Paralympijské hry Paříž 2024 

Plavání. Přímý přenos.
 20.35 Fotbal: Kvalifikace na EURO 

U21 2025
 22.20 Fotbal Extra: Gruzie - Česko
 22.40 Paralympijské hry Paříž 2024
 23.45 Diamantová liga 2024
 1.45 Branky, body, vteřiny
 2.00 Paralympijské hry Paříž 2024 

Plavání. Záznam.
 4.00 Branky, body, vteřiny

 12.30 Buffy, přemožitelka upírů  
III (13)

 13.35 Simpsonovi IX (8-11) 
Seriál, USA 1997

 15.25 Hvězdná brána V (11, 12) 
Seriál, Kanada/USA 2001

 17.20 Buffy, přemožitelka upírů  
III (14) 
Seriál, USA 1998. Zlý holky

 18.20 Simpsonovi X (11-14) 
Seriál, USA 1998 

 20.15 Star Trek 
Sci-fi, USA/Německo 2009. 
Romulan Nero byl svědkem 
zničení své domovské planety, 
a proto se rozhodne pomstít 
jednomu z údajných viníků, 
velvyslanci Spockovi.

 22.50 Útok šestihlavého žraloka 
Akční film, USA 2018. Partner-
ský kurz sebepoznání a důvěry 
se zvrhne v boj o holý život. Na 
skupinu totiž zaútočí zmutova-
ný šestihlavý žralok. 

 0.35 Simpsonovi X (11-14)

 14.25 Teleshopping
 15.00 Pepa 

Komedie, ČR 2018 
 16.55 Alžběta II.: Portrét královny 

Dokument, USA 2020 
 18.00 Wild Wild West 

Akční film, USA 1999. Pistolník 
Will Smith a šerif-vynálezce Ke-
vin Kline musejí zadržet zločince, 
který plánuje vraždu prezidenta. 

 20.00 Croodsovi 
Animovaný film, USA 2013. 
Jednoho dne rodinka přijde o 
bezpečnou jeskyni a tak se spo-
lečně s Boyem, který se k nim 
přidá, musejí vydat do nezná-
mého světa plného nebezpečí.

 22.00 Noční let 
Thriller, USA 2005. Během letu se 
z mladíka vyklube nelítostný zabi-
ják, který promění cestu v peklo. 

 23.30 Černočerná tma 
Sci-fi, Austrálie 2000

 1.35 Alibi na klíč 
Komedie, Francie 2017

 12.40 Krásy Jižní Afriky (3) 
 13.45 Záchrana na zledovatělé  

silnici: Zmatek na dálnici II (2)
 14.45 Šílené počasí: Skutečné  

záběry VI (8)
 15.45 Letecké katastrofy V (2)
 16.50 Meganáklad (3)
 17.50 Tajemství Hitlerovy moci (3) 

Dokument, Německo 2023  
 18.55 Válečné stroje (3) 

Dokument, Austrálie 2019
 20.00 Žraloci proti delfínům: Krva-

vý souboj 
Dokument, USA 2020 

 21.00 Tajemství oceánů II (14) 
Dokument, VB/Austrálie 2019 

 22.00 Nevysvětlitelná tajemství s 
Williamem Shatnerem I (12) 
Dokument, USA 2019 

 23.00 Signály z neznáma (2) 
Dokument, Kanada 2020 

 23.45 Bibracte: Ztracené galské město 
Dokument, Francie 2020 

 0.50 Da Vinci: Tajemství Mony Lisy 
Dokument, VB 2018

 12.05 Dva a půl chlapa IX (24) 
Seriál, USA 2011

 12.30 Dva a půl chlapa X (1) 
Seriál, USA 2011

 12.55 Přátelé II (11, 12) 
Seriál, USA 1995

 13.55 Teorie velkého třesku IX (1-4) 
Seriál, USA 2015

 15.30 Máma VII (14-17)
 17.15 Svět podle Jima III (25, 26) 

Seriál, USA 2003
 18.10 Dva a půl chlapa X (2, 3) 

Seriál, USA 2011
 19.00 Krok za krokem (6, 7) 

Seriál, USA 1991
 20.00 Teorie velkého třesku IX (5-8) 

Seriál, USA 2015
 21.45 Love Island IV (4)
 22.50 Přátelé II (13, 14) 

Seriál, USA 1995
 23.45 Dva a půl chlapa X (2, 3) 

Seriál, USA 2011
 0.35 Teorie velkého třesku IX (5-8) 

Seriál, USA 2015
 2.10 Krok za krokem (2, 3)

 12.00 (J)elita ze střídačky 2 
Komedie, USA 2019 

 13.30 Dalíland 
Životopisný film, USA/VB 2022 

 15.05 Nalezení (1) 
Krimi seriál, USA 2023 

 15.50 Blízko od sebe 
Drama, USA 2013 

 17.50 Před kamerou XXI (36) 
 18.20 Všechny staré nože 

Thriller, USA 2022 
 20.00 Až na krev 

Drama, USA 2007. Film při-
bližuje život a dobu Daniela 
Plainviewa, který se z živořícího 
horníka ve stříbrném dole 
vypracuje na pozici ropného 
magnáta.

 22.35 Prci, prci, prcičky 2 
Komedie, USA 2001. Partička 
přátel se rozhodne strávit léto v 
domě na pláži a uspořádat tam 
největší mejdan v historii.

 0.20 Nespoutaný Django 
Western, USA 2012

TV PROGRAM


